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21 września 2011r,  na terenie otaczającym ”Dom Nadziei”, po raz piąty odbyl się festyn
rekreacyjno-sportowy w ramach projektu "Ruch to zdrowie"organizowanym przez Warsztaty
Terapii Zajęciowej w Łazach ze środków Starostwa Powiatowego i Chrześcijańskiego
Stowarzyszenia Dobroczynnego. Łącznie w zawodach uczestniczyło  6 drużyn, w tym  ośrodki z
Zawiercia WTZ ,Zespół Szkół Specjalnych, Środowiskowych Dom Samopomocy, oraz WTZ
Klucze, CIS dla Niepelnosprwnych Łazy i gospodarze WTZ Łazy. Zawodnicy rozgrywali
konkurencje drużynowe takie jak: bieg z przeszkodami, biegi slalomem, przeciąganie liny oraz
indywidualne: rzuty do kosza, jazda na rowerze na czas, bieg z jajkiem oraz rzuty woreczkami
do hula-hop. Zmaganiom osób niepełnosprawnych, biorącym udział we wszystkich
konkurencjach sportowych, towarzyszyl dobry humor i entuzjazm oraz poczucie zdrowej
rywalizacji. Rozgrywki poprowadziła autorka projektu rehabilitantka  Agnieszka Migdał, oraz
personel WTZ .Na festyn przybili goście, niezawodnie wspierający działania osób
niepełnosprawnych. Uroczystego otwarcia V zmagań sportowych dokonał  w imieniu Starosty
Powiatu Zawierciańskiego Rafal Porc- członek Zarządu Powiatu, dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie Adam Witas wraz z kierownikiem zespołu ds. osób
niepełnosprawnych Małgorzatą Rzekiecką- Muszyńską oraz Sekretarzem Starostwa
Powiatowego w Zawierciu Agata Jarzą- Korpyś.

  

Wszyscy uczestnicy imprezy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy, ponieważ starali się
walczyć najlepiej jak potrafili. Każdy dał z siebie wszystko. W kwalifikacji zespołowej puchar za
zajęcie pierwszego miejsca otrzymał ZSS z Zawiercia. Drugie miejsce zdobył WTZ z Zawiercia,
zaś trzecie WTZ Łazy. Zalożony przez koordynatorkę cel festynu został zrealizowany. Osoby
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Niepełnosprawne z różnych środowisk miały okazje aktywnie spędzić czas na świeżym
powietrzu, rywalizować i czerpać radość z udziału w zawodach sportowych.
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